
UCHWAŁA NR VII/28/2015
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa  się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 36.486,00 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej po zmianach wynosi 1.665.348,74 zł.

2. Zwiększa  się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 36.486,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej po zmianach wynosi 1.665.348,74 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 11.457.586,53 zł, z tego:

a) bieżące 10.128.625,94zł,

b) majątkowe 1.328.960,59 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.627.280,02 zł, z tego:

a) bieżące 10.016.794,53 zł,

b) majątkowe 2.610.485,49 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 3112BDAC-4B57-4AE6-8B79-C3E4359EB881. Podpisany Strona 1



Id: 3112BDAC-4B57-4AE6-8B79-C3E4359EB881. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/28/2015  Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

25.05.2015r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 36 486,00 36 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 36 486,00 36 486,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 36 486,00 36 486,00

10 092 139,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

0,00 36 486,00 10 128 625,94

majątkowe

1 328 960,59razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 157 084,59 0,00 0,00 1 157 084,59

0,00 0,00 1 328 960,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 421 100,53

1 390 082,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 390 082,79

0,00 11 457 586,5336 486,00

Id: 3112BDAC-4B57-4AE6-8B79-C3E4359EB881. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/28/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 25.05.2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 300 025,73 2 020 025,73 1 584 062,001 902 992,73 0,00 0,00 280 000,00280 000,00117 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00318 930,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 287 131,73

0,00

-12 894,00 0,00

0,00

0,00117 033,00

0,00

0,00

2 007 131,73

0,00

-12 894,00

1 890 098,73

0,00

-12 894,00

1 571 168,00

0,00

-12 894,00

318 930,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 119 261,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 839 261,73 1 548 916,001 835 761,73 286 845,73 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-12 894,00

0,00

2 106 367,73 1 826 367,73

0,00

-12 894,00

1 822 867,73

0,00

-12 894,00

1 536 022,00

0,00

-12 894,00

286 845,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

90 700,00 90 700,00 90 700,00 0,00 0,00 0,0090 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 894,00

0,00

77 806,00 77 806,00

0,00

-12 894,00

77 806,00

0,00

-12 894,00

77 806,00

0,00

-12 894,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

30 314,00 30 314,00 5 160,0013 794,00 0,00 0,00 0,000,0016 520,00 0,00 0,00 0,00 0,008 634,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 314,00

992,00

-992,00 0,00

0,00

0,0016 520,00

0,00

0,00

30 314,00

992,00

-992,00

13 794,00

992,00

-992,00

5 843,00

683,00

0,00

7 951,00

309,00

-992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

29 654,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

29 654,00 4 500,0013 134,00 8 634,00 0,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 520,00

0,00

0,00-992,00

992,00

29 654,00 29 654,00

992,00

-992,00

13 134,00

992,00

-992,00

5 183,00

683,00

0,00

7 951,00

309,00

-992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

99,00

603,00 603,00

99,00

0,00

603,00

99,00

0,00

603,00

99,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,0072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8,00

80,00 80,00

8,00

0,00

80,00

8,00

0,00

80,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 924,00 3 924,00 3 924,00 0,00 0,00 0,003 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

576,00

4 500,00 4 500,00

576,00

0,00

4 500,00

576,00

0,00

4 500,00

576,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 601,50 6 601,50 0,00 6 601,50 0,00 0,006 601,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

309,00

6 910,50 6 910,50

309,00

0,00

6 910,50

309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309,00

0,00

6 910,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

885,00 885,00 0,00 885,00 0,00 0,00885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-885,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-885,00

0,00

0,00

-885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-885,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 147,50 1 147,50 0,00 1 147,50 0,00 0,001 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-107,00

0,00

1 040,50 1 040,50

0,00

-107,00

1 040,50

0,00

-107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-107,00

1 040,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3112BDAC-4B57-4AE6-8B79-C3E4359EB881. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 929 180,20 3 929 180,20 2 334 208,003 555 717,00 0,00 0,00 0,000,00129 905,00 243 558,20 0,00 0,00 0,001 221 509,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 929 180,20

1 465,00

-1 465,00 0,00

0,00

243 558,20129 905,00

0,00

0,00

3 929 180,20

1 465,00

-1 465,00

3 555 717,00

1 465,00

-1 465,00

2 334 208,00

0,00

0,00

1 221 509,00

1 465,00

-1 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 338 870,00

Szkoły podstawowe

1 338 870,00 986 443,001 278 141,00 291 698,00 0,00 60 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 729,00

0,00

0,00-1 465,00

1 465,00

1 338 870,00 1 338 870,00

1 465,00

-1 465,00

1 278 141,00

1 465,00

-1 465,00

986 443,00

0,00

0,00

291 698,00

1 465,00

-1 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

141 400,00 141 400,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 465,00

0,00

139 935,00 139 935,00

0,00

-1 465,00

139 935,00

0,00

-1 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 465,00

139 935,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

61 114,00 61 114,00 0,00 61 114,00 0,00 0,0061 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 465,00

62 579,00 62 579,00

1 465,00

0,00

62 579,00

1 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 465,00

0,00

62 579,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

63 848,00 63 848,00 55 909,0059 095,00 0,00 0,00 0,000,004 753,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 110 518,00

46 670,00

0,00 0,00

0,00

0,0051 423,00

46 670,00

0,00

110 518,00

46 670,00

0,00

59 095,00

0,00

0,00

55 909,00

0,00

0,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 670,00

46 670,00

0,000,00

46 670,00

46 670,00 46 670,00

46 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46 670,00

46 670,00 46 670,00

46 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

46 670,00

46 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

501 600,00 441 600,00 0,00441 600,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00441 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 502 310,00

20 710,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

442 310,00

20 710,00

-20 000,00

442 310,00

20 710,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

442 310,00

20 710,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

243 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

183 600,00 0,00183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

243 600,00 183 600,00

20 000,00

-20 000,00

183 600,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

183 600,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

169 600,00 169 600,00 0,00 169 600,00 0,00 0,00169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

149 600,00 149 600,00

0,00

-20 000,00

149 600,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

149 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

29 000,00 29 000,00

20 000,00

0,00

29 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

29 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

8 000,00

Pozostała działalność

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

710,00

8 710,00 8 710,00

710,00

0,00

8 710,00

710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 710,00

710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3112BDAC-4B57-4AE6-8B79-C3E4359EB881. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

710,00

1 710,00 1 710,00

710,00

0,00

1 710,00

710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710,00

0,00

1 710,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

683 276,97 455 509,07 0,0023 509,07 432 000,00 0,00 227 767,90227 767,900,00 0,00 0,00 209 357,32 0,0023 509,07przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 684 276,97

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

456 509,07

1 000,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

433 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 767,90

0,00

0,00

227 767,90

0,00

0,00

209 357,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

683 276,97

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

455 509,07 0,0023 509,07 23 509,07 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 767,90 227 767,90 209 357,32 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

684 276,97 456 509,07

1 000,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

433 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 767,90

0,00

0,00

227 767,90

0,00

0,00

209 357,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 000,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 590 794,02 9 980 308,53 7 523 618,79 4 335 880,62 3 187 738,17 437 400,00 1 675 731,54 2 610 485,492 610 485,49100 000,000,00243 558,20 1 493 074,91 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 558,20
0,00
0,00

1 722 401,54
46 670,00

0,00-35 351,00
71 837,00

12 627 280,02 10 016 794,53
71 837,00

-35 351,00

7 511 434,79
23 167,00

-35 351,00

4 323 669,62
683,00

-12 894,00

3 187 765,17
22 484,00

-22 457,00

439 400,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

2 610 485,49
0,00
0,00

2 610 485,49
0,00
0,00

1 493 074,91
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3112BDAC-4B57-4AE6-8B79-C3E4359EB881. Podpisany Strona 6



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VII/28/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 25.05.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 30 314,000,0030 314,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 654,000,0029 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603,0099,00504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,008,0072,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00576,003 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 910,50309,006 601,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 885,00885,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 040,50- 107,001 147,50

1 665 348,74 0,00 1 665 348,74Razem:

Id: 3112BDAC-4B57-4AE6-8B79-C3E4359EB881. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII/28/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 25 maja 2015r.w sprawie zmian w budżecie
gminy na 2015 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2015r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami

i paragrafami.

Dział 750 – Administracja publiczna zmniejsza się o kwotę 12.894,00 zł o niewykorzystane środki na
wypłatę trzynastek dla pracowników. Korzystając z oszczędności zwiększa się udział gminy na wypłatę
dofinansowania świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o kwotę 10.184,00 zł i dopisuje otrzymaną dotację
w kwocie 36.486,00 zł zgodnie z pismem FCR-I.3111.19.9.2015 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie z dnia 7.04.2015r. Łącznie kwota na pomoc materialną to 46.670,00 zł, która będzie wypłacona
z działu 854 Edukacyjna opieka wychowawca rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów.

Kwotę 710,00 zł dopisuje się do działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90095
– Pozostała działalność jako wkład własny w celu otrzymania dotacji na zadanie „Piękno szelkowskiej
przyrody w obiektywie”. Możliwa dotacja do otrzymania to 90% zadania w naszym przypadku to kwota
6.390,00 zł.

Wykorzystując dalsze oszczędność wprowadza się na rozdział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego kwotę 1.000,00 zł na dotację podmiotową dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych i takoż kwotę w tym samym celu na dział 926 na zadania w zakresie kultury fizycznej.

Dział751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa wprowadza się
zmiany między paragrafami na ponowne wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe wprowadza się zmiany między
paragrafami.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przesuwa się kwotę 20.000,00 zł z
paragrafu 4260 Zakup energii na paragraf 4270 – Zakup usług remontowych w celu opłacenia remontów linii
energetycznych na terenie Gminy Szelków.

Id: 3112BDAC-4B57-4AE6-8B79-C3E4359EB881. Podpisany Strona 1




